
ポール、矢車、スタンドが不要です
お庭などでロープを張り鯉を取り付けるだけ
10ℓの水袋（またはブロックでも）が重しになります

鯉のぼりの種類、数、色、
そして吹流しなど
ご希望のセッティングが
自由にできます

価格表の鯉のぼり以外も
自由にセットできます
価格などお問合せください

セットもフリーで
イージー
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イージー鯉のぼりセット価格　（消費税込）
商品名 価格 鯉のぼり内容 取付部品内容

吉祥天1.5mセット

吉祥天1.2mセット

天華1.5mセット

・8mロープ（ロープ調
整機能部品付）×１
・固定バンド（大・小）各1
・ナス管スナップ×2
・バネ式口金具×5
・水袋（10ℓ）×1
・セット箱

商品コード

LSKT015

LSKT012

天華1.2mセット LSTK012

LSTK015

羽衣1.5mセット

天華1.5mセット （パールトーン撥水加工付）

吉祥天1.2mセット （パールトーン撥水加工付） かなめ1.5mセット※かなめセット0.9mピンク（5匹目）は
在庫終了次第0.9m橙になります

羽衣1.2mセット LSHN012

LSHN015

1.5m黒・1.2m赤・0.9m青
0.9m緑・0.9mピンク
1.2m黒・0.9m赤・0.8m青
0.8m緑・0.8mピンク

1.5m黒・1.2m赤・0.9m青
0.9m緑・0.9m橙
1.2m黒・0.9m赤・0.8m青
0.8m緑・0.8m橙

かなめ1.5mセット

かなめ1.2mセット LSKG012

LSKG015 1.5m黒・1.2m赤・0.9m青
0.9m緑・０．9mピンク

天1.2mセット LSTEN12 1.2m黒・0.9m赤・0.8m青
0.8m緑・0.8m橙

1.2m黒・0.9m赤・0.9m青
0.9m緑・0.9mピンク

1.5m黒・1.2m赤・0.9m青
0.9m緑・0.9mピンク
1.2m黒・0.9m赤・0.8m青
0.8m緑・0.8mピンク

ベランダの手摺などに固定バンドでイージー取付
●手摺の対応サイズは周囲60cmまで可能です

重し用の
10ℓの水袋

116,930

90,860

67,430

89,430

37,730

43,120

30,030

33,110

280,720


